
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

   03.02.2016                      № 122 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в календарный план официальных физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий городского округа 

 «Город Лесной» на 2016 год 
 

  В соответствии с порядком формирования и утверждения календарного плана 
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа 
«Город Лесной», утвержденным постановлением главы администрации городского округа 
«Город Лесной» от 19.12.2012 № 1972 (с изменениями от 21.10.2014 № 2028), 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  

 1. Внести в календарный план официальных физкультурных мероприятий и 
спортивных мероприятий городского округа «Город Лесной» на 2016 год, утвержденный 
постановлением администрации городского округа «Город Лесной» от 29.12.2015 № 2353  
следующие изменения: 
 1.1 в разделе  II «Городские мероприятия»  подраздела 8 «Соревнования МБУ ДО 
ДЮСШ» строку 107 изложить в следующей редакции: 
107 Региональные соревнования по 

художественной гимнастике среди 
городов Урала и Сибири» 

февраль МБУ ДО 
ДЮСШ 

МБУ ДО ДЮСШ 

 1.2  дополнить раздел V  «Участие в соревнованиях различного уровня» подраздел   
3 «Участие в соревнованиях воспитанников МБУДО СДЮСШОР «Факел»» строками 627, 
628, 629  следующего содержания: 
627 Чемпионат и Первенство УрФО по 

плаванию 
февраль г. Челябинск ГАУ СПО «ЦСП», 

Федерация плавания СО 
628 Кубок Свердловской области по 

плаванию 1 этап 
март-
апрель 

г. Ревда ГАУ СПО «ЦСП», 
Федерация плавания СО 

629 Открытое Первенство Корпорации 
ВСМПО АВИСМА по плаванию 
среди спортсменов 2003 г.р. и 
моложе 

апрель г. В. Салда Судейская коллегия 
бассейна СК «Чайка» 

 

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации 
«Вестник – официальный», разместить на официальном сайте администрации городского 
округа «Город Лесной». 
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы  
администрации городского округа «Город Лесной»  по вопросам образования, культуры и 
спорта  С.А. Ряскова. 
 
Первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»                                      Ю.В. Иванов 
     



 2 
 

 
 
 


